



ESTADO DE RESULTADO
Societe Generale
Enero - Diciembre de 2002

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	1.983.147	1.955.979	2.083.713	6.022.839	1.868.849	1.901.387	1.762.115	5.532.350	1.266.859	936.313	765.107	2.968.280	644.164	455.767	59.023,55	1.158.954,52	15.682.423,71
Préstamos	1.419.704	1.292.809	1.368.551	4.081.064	1.310.430	1.362.893	1.301.104	3.974.428	1.104.183	877.995	712.727	2.694.905	612.782	453.694	58.795,63	1.125.270,75	11.875.667,60
Depósitos	513.293	613.563	665.035	1.791.891	508.151	488.591	411.204	1.407.945	112.780	8.285	5.463	126.528	5.004	1.893	227,92	7.125,26	3.333.489,56
Inversiones	50.150	49.607	50.127	149.884	50.268	49.903	49.807	149.977	49.896	50.034	46.917	146.847	26.379	180	0,00	26.558,51	473.266,55
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Egresos de Operaciones	1.200.771	1.250.209	1.331.489	3.782.469	1.153.410	1.156.848	1.065.036	3.375.295	690.616	483.079	398.833	1.572.529	342.538	213.710	35.596,00	591.843,90	9.322.135,71
Intereses Pagados	1.193.683	1.242.722	1.322.744	3.759.149	1.145.662	1.148.228	1.057.695	3.351.585	683.097	479.450	394.746	1.557.292	341.402	212.798	35.310,06	589.509,44	9.257.535,14
Comisiones	7.088	7.486	8.745	23.320	7.747	8.620	7.342	23.710	7.520	3.630	4.087	15.236	1.136	912	285,94	2.334,46	64.600,57
Ingreso Neto de Intereses	782.376	705.770	752.224	2.240.370	715.439	744.538	697.078	2.157.056	576.243	453.234	366.274	1.395.751	301.627	242.057	23.427,55	567.110,62	6.360.288,00
Otros Ingresos	1.751.937	77.037	55.879	1.884.854	55.480	302.641	720.231	1.078.352	516.464	2.714.348	389.834	3.620.645	113.120	59.249	12.268,61	184.638,15	6.768.489,30
Comisiones	19.426	22.944	19.239	61.609	20.530	21.835	18.236	60.601	42.436	13.149	67.190	122.776	3.581	56.473	2.750,01	62.804,02	307.789,38
Operaciones con Divisas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	1.732.511	54.093	36.640	1.823.244	34.951	280.806	701.995	1.017.751	474.027	2.701.199	322.644	3.497.870	109.540	2.776	9.518,60	121.834,13	6.460.699,92
Ingresos de Operaciones	2.534.313	782.808	808.103	4.125.224	770.920	1.047.179	1.417.309	3.235.408	1.092.707	3.167.581	756.108	5.016.396	414.747	301.306	35.696,16	751.748,77	13.128.777,30
Egresos Generales	156.971	106.368	112.005	375.345	115.014	113.513	128.896	357.423	148.146	109.531	480.849	738.526	116.868	126.246	210.368,27	453.482,19	1.924.775,36
Gastos Administrativos	40.904	40.354	42.194	123.453	43.018	39.567	43.279	125.863	38.627	38.152	45.048	121.826	50.634	66.180	130.449,73	247.263,20	618.405,68
Gastos Generales	73.942	36.745	36.898	147.585	31.269	36.579	34.742	102.590	54.318	28.105	28.868	111.291	28.128	32.512	11.504,38	72.144,21	433.610,16
Gastos de Depreciación	4.615	4.615	4.594	13.824	4.594	4.544	5.800	14.938	3.739	3.183	6.800	13.723	6.749	15.348	56.200,65	78.297,19	120.782,16
Otros Gastos	37.509	24.654	28.319	90.482	36.133	32.823	45.076	114.032	51.462	40.091	400.133	491.686	31.357	12.207	12.213,51	55.777,59	751.977,36
Utilidad antes de Provisiones	2.377.342	676.439	696.098	3.749.879	655.906	933.666	1.288.413	2.877.985	944.561	3.058.051	275.259	4.277.871	297.879	175.060	-174.672,11	298.266,58	11.204.001,94
Provisiones por Cuentas Malas	0	433	27.000	27.433	0	23.180	1.867.238	1.890.418	1.065.885	3.456.885	700.070	5.222.841	900.000	0	1.468.299,93	2.368.299,93	9.508.990,74
Utilidad del Periodo	2.377.342	676.007	669.098	3.722.447	655.906	910.486	-578.825	987.567	-121.324	-398.835	-424.811	-944.970	-602.121	175.060	-1.642.972,04	-2.070.033,35	1.695.011,20